РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2017                                                                                                          № 11
д. Лесниково
Об утверждении муниципального задания муниципального учреждения культуры Лесниковский сельский Дом культуры на оказание муниципальной услуги на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельности народного творчества
    В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ                «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, решением Лесниковской сельской Думы от 23.12.2016 № 44 «О бюджете муниципального образования Лесниковское сельское поселение Советского района Кировской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», на основании постановления администрации Лесниковского сельского поселения от 29.12.2015 № 124     «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями», администрация Лесниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Утвердить муниципальное задание на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов муниципальному учреждению культуры Лесниковский сельский Дом культуры на оказание муниципальной услуги по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельности народного творчества. Прилагается.
    2. Утвердить комиссию по проведению оценки потребности и оценки качества предоставляемых муниципальных услуг. Прилагается.
    3. Признать утратившим силу:
    - постановление администрации Лесниковского сельского поселения от 17.12.2015 № 108 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2016 год»;
    - постановление администрации Лесниковского сельского поселения от 26.12.2016 № 95 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов».
    4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области www.советский43.рф и обнародовать его в информационном бюллетене в установленных местах по адресу: д. Лесниково, ул. Советская, д. 38.
    5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора муниципального учреждения культуры Лесниковский сельский Дом культуры Пестову Н.И.

Глава администрации
Лесниковского сельского поселения
Н.И. Пестерников.

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Лесниковского сельского поселения
от 09.02.2017 № 11

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки потребности и оценки качества
предоставляемых муниципальных услуг

	ПЕСТЕРНИКОВ
Николай Иванович

	- глава администрации Лесниковского сельского поселения, председатель комиссии

ТУПОНОГОВА
Вера Серафимовна

- специалист I категории, бухгалтер администрации Лесниковского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	ПЕСТОВА
Наталья Ивановна

	- директор муниципального учреждения культуры Лесниковский сельский Дом культуры

ЕШЕНГУЛОВА
Татьяна Сергеевна

- художественный руководитель муниципального учреждения культуры Лесниковский сельский Дом культуры